

párrast andsite selle mehhele teata / et teil weel üks wend olli? siis ütlesid nemmad: Se mees küsis wägga meie suguwõssa seltsi järrele ja ütles: Kas teie isä alles ellab? ons teil weel üks wend? ja meie ütlesime. Kas meie siis teadsime / et ta piddi üttema: Tooge omma wend seie alla. Ja Juda pakkus ennast wana isäle káemehheks / et ta sedda noemat wenda hásti jälle tahhaks taggasi kátte tua / et nemmad üma wiiwimatta woitsid miina leiba ostma / sest kui meie / ütles temma / mitte ei olleks wiwinud / olleksime jo kaksford taggasi sanud. Ja Israel káskis neid omma Ma parremast wihasst meleheaks selle Egiptusse ma-Herrase wia / ja kahhewõrra rahha / kui ka Benjaminist ennesega wotta ja ütles: Se keigetwäg-gewam Jummal andgo teile hallastust se mehhe ees / et ta lasseks teie teise wenna ja Benjaminit telega árratulla.

Kui nemmad tullid Egiptusse male Joseppi ette / káskis temma neid omma kotta wia / et nemmad temmaga piddid lounat söma. Ja nemmad kartsid sepárrast ja ütlesid: wist wíakse meid senna se rahha loo párrast / mis esimesesl korral meie kottide sisse taggasi sai / et ta meie peale süüd sadab ja meid süüasiks wottab / sepárrast töid nemmad se

se rahha selle mehhe kátte / kes Joseppi koiä ütle olli / ja wabbandasid ennast selle süüdinud asja párrast. Agga temma ütles: Olge rahhut / ärge kartke / teie Jummal ja teie Isä Jummal on teile warrandust kottide sisse annud. Ja ta tõi Simeoni wälja nende jure ja wiis need mehhed Joseppi kotta. Nemmad walmistasid se annu-ning kui Josep koiä tulli / wisid nemmad temmale / mis nende káes / ja kummardasid temma ette wani. Ja Josep küsis: Kuida teie káski káib? kas wana isä weel alles ellus on? nemmad ütlesid: ta ellab / Jummal tánnatud / weel ja káski káib hásti kú. Ja Josep nággi Benjaminit omma wenna omma emma poja / ja ütles temma wasto: Jummal olgo sulle armolinne / mö poeg. Ja Josep kuttas / sest temma südda põlles omma wenna párrast ja láks kambri ja nuttis seát. Párrast káskis temma leiba lauale panna / ja istus mahha omma wendega lounat söma; agga Benjaminisõsa olli wiiskord enam kui keikide teiste õsad / ja nemmad söid ja joid temmaga nenda et nemmad kál sanud.

#### 44 / 45. Beatúkkist.

Ja Josep káskis õhto enne / kui nemmad árra-  
laksid / nende meeste kottid wiijaga táita ja igga-  
meh-